
  

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
  

Р І Ш Е Н Н Я № 2- 90 -VIIІ 

(другої сесії восьмого скликання) 
 

16 грудня 2020 р. 
смт Сосниця 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) меж земельних 

 ділянок в натурі (на місцевості) (паї) 
 

Розглянувши заяви громадян та відповідні технічні документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості), селищна рада, керуючись ст. 12, 81,116,118,  125,  126    ЗКУ, ст. 
25 ч. 2 ЗУ «Про землеустрій» та Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ВИРІШИЛА: 

І.1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Мотчаній Олесі 
Миколаївні, яка проживає за адресою: вул. Шевченка, 25, с. Чорнотичі 
Сосницького району Чернігівської області. 

Передати Мотчаній О.М., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Чорнотичі  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю   рілля, площею 1,7553 га, кадастровий         
№7424988000:02:000:0252 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) ½ (паю) Шурубурі 
Ганні Михайлівні, яка проживає за адресою: с. Пекарів Сосницького району  
Чернігівської  області та ½ (паю) Попелі Людмилі Володимирівні, яка проживає 

за адресою: вул. Першотравнева, 35, с. Пекарів Сосницького району  
Чернігівської  області.  

Передати по ½ (паю) Шурубурі Г.М. та Попелі Л.В., безкоштовно у 
власність земельні ділянки із земель сільськогосподарського призначення, для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Пекарів  

Сосницького району Чернігівської області, № паю 79 рілля, площею 0,8865 га, 



кадастровий  №7424986500:06:001:0079 та № паю 781 кормова група – 0,6950 га. 

кадастровий  №7424986500:08:001:0781. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Радченко Ніні 
Василівні, яка проживає за адресою: с. Костирів Сосницького району 
Чернігівської області. 

Передати Радченко Н.В., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнути  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 396 рілля – 0,8655 га, кадастровий         
№7424986500:06:001:1809, № паю 480 сіножаті – 1,2084 га, кадастровий         
№7424986500:06:001:1880. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Папці Наталії 
Миколаївні, яка проживає за адресою: вул. Перемоги, 15, с. Пекарів, Сосницького 
району Чернігівської області. 

Передати Папці Н.М., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 
сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Пекарів  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 458 рілля – 0,6546 га, кадастровий         
№7424986500:08:001:0458 та № паю 821 сіножаті – 0,5882 га, кадастровий         
№7424986500:08:001:0821. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Петришиній Марії 
Олександрівні, яка проживає за адресою: с. Пекарів Сосницького району 

Чернігівської області. 
Передати Петришиній М.О., безкоштовно у власність земельні ділянки із 

земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Пекарів  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 450 рілля – 1,6327 га, кадастровий         
№7424986500:08:001:0450, № паю 922 сіножаті – 0,8600 га, кадастровий         
№7424986500:08:001:0922. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Толок Ользі 
Сергіївні, яка проживає за адресою: вул. Лугова, 5, с. Костирів Сосницького 
району Чернігівської області. 

Передати Толок О.С., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 
сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнути  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 402 рілля – 0,8679 га, кадастровий         
№7424986500:06:001:1815, № паю 472 сіножаті – 0,5495 га, кадастровий         



№7424986500:06:001:1879, № паю 469 сіножаті – 0,8386 га, кадастровий         
№7424986500:06:001:1878. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Лузан Валентині 
Петрівні, яка проживає за адресою: вул. Попудренка, 15/14, м. Чернігів 
Чернігівської області. 

Передати Лузан В.П., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 
сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 38 рілля – 3,2540 га, кадастровий         
№7424985500:05:001:0604, № паю 38 кормові угіддя – 1,5509 га, кадастровий         
№7424985500:03:001:0038, № паю 38 сад – 0,0621 га, кадастровий         
№7424985500:05:001:1474. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Воложаніновій 
Любові Леонідівні, яка проживає за адресою: вул. Ювілейна, 62, с. Загребелля 

Сосницького району  Чернігівської  області . 
Передати Воложаніновій Л.Л., безкоштовно у власність земельні ділянки із 

земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 561 рілля – 2,5366 га, кадастровий         
№7424985500:06:001:0959, № паю 561 кормові угіддя – 0,9268 га, кадастровий         
№7424985500:06:001:0561, № паю 561 сад – 0,0496 га, кадастровий         
№7424985500:07:001:1060. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) ½ (паю) Матюшко 
Руслану Михайловичу, який проживає за адресою: вул. Лісова, 49, с. Полісся 

Сосницького району  Чернігівської  області та ½ (паю) Матюшко-Прибитько Юлії 
Михайлівни, яка проживає за адресою: вул. Лісова, 49, с. Полісся Сосницького 
району  Чернігівської  області.  

Передати ½ (паю) Матюшко Р.М. та ½ (паю) Матюшко-Прибитько Ю.М., 
безкоштовно у власність земельні ділянки із земель сільськогосподарського 
призначення, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами с. Матвіївка  Сосницького району Чернігівської області, № паю 490 рілля 

– 2,1558 га, кадастровий №7424985500:06:001:0093, № паю 490 кормова група – 

0,9621 га, кадастровий №7424985500:04:001:0307, № паю 490 сад – 0,0496 га, 

кадастровий №7424985500:07:001:1059. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Коваленко 

Людмилі Миколаївні, яка проживає за адресою: вул. Чернігівська, 5/1, смт 
Сосниця Сосницького району Чернігівської області. 



Передати Коваленко Л.М., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 449 рілля – 2,5953 га, кадастровий 
№7424985500:06:001:0023, № паю 449 кормові угіддя – 0,9615 га, кадастровий 
№7424985500:04:001:0265, № паю 449 сад – 0,0449 га, кадастровий 
№7424985500:07:001:1056, № паю 472 рілля – 2,1593 га, кадастровий 
№7424985500:06:001:0068, № паю 472 кормові угіддя – 0,9620 га, кадастровий 
№7424985500:04:001:0288, № паю 472 сад – 0,0496 га, кадастровий 
№7424985500:07:001:1061. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Кузюрі Сергію 

Миколайовичу, який проживає за адресою: вул. Боголюбова, 6/296, с. Софіївська 
Борщагівка Київо-Святошинський район Київської області. 

Передати Кузюрі С.М., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 
сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 397 рілля – 2,6131 га, кадастровий         
№7424985500:06:001:0105, № паю 397 кормові угіддя – 0,9627 га, кадастровий         
№7424985500:04:001:0212, № паю 397 сад – 0,0496 га., кадастровий         
№7424985500:07:001:1057. 

           12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Маценку Федосію 
Петровичу, який проживає за адресою: вул. Сіверська, 17, м. Корюківка 
Корюківського району  Чернігівської  області . 

Передати Маценку Ф.П., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 57 рілля – 2,6926 га, кадастровий         
№7424985500:05:001:0057, № паю 57 кормові угіддя – 1,6298 га, кадастровий         
№7424985500:03:001:0057, № паю 57 сад – 0,0621 га, кадастровий         
№7424985500:05:001:1473. 

 13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Ломако Вірі 
Митрофанівні, яка проживає за адресою: вул. Довженка, 17, смт Сосниця 
Сосницького району Чернігівської області. 
 Передати Ломако В.М., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 
сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 411 рілля – 2,2697 га, кадастровий         
№7424985500:06:001:0925, № паю 411 кормові угіддя – 0,9627 га, кадастровий         



№7424985500:04:001:0226, № паю 411 сад – 0,0496 га, кадастровий         
№7424985500:07:001:1058. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Козлову 
Володимиру Кузьмичу, який проживає за адресою: вул. Харьківське Шосе, 61-а, 
кв. 190, м. Київ.  

 Передати Козлову В.К., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 
сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 508 рілля – 2,6268 га, кадастровий         
№7424985500:06:001:0134,№ паю 508 кормові угіддя – 0,9331 га, кадастровий         
№7424985500:04:001:0215, № паю 508 сад – 0,0346 га, кадастровий         
№7424985500:07:001:1027. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Макаренку Юрію 
Васильовичу, який проживає за адресою: вул. Щорса, 12, с. Полісся Сосницького 
району Чернігівської області. 
 Передати Макаренку Ю.В., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 570 рілля – 2,5000 га, кадастровий         
№7424985500:07:001:1055, № паю 570 сіножаті – 0,1700 га, кадастровий         

№7424985500:07:001:1054, № паю 570 сад – 0,0500 га, кадастровий         
№7424985500:07:001:1053. 

 

ІІ.  Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

Селищний голова                                        Портний А. Д. 


